MUNICIPIO DE NOGALES
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
{Cifras en Pesos)

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones .
Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias at Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilacicnes
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Partlcipaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de [a Deuda Publica
Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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2023

190,803,212,17
120,982,622.41
0.00

0.00
51,380,250.78
11,671,841.48
6,768,597.52
0.00

§42,056,481.46

542,056,481.46
0.00

330,513.92
0.00

0.00

0.00
»0:00
330,513.92
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2022

167,080,141.81
108,911,426.44
0.00

0.00
47,625,647.78
1,0569,035.23
9,484,032.36
0.00

454,571,938.55

454,571,938.55
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

e

733,190,207.55

312,466,242.49
211,436,989.45
39,443,000.22
81,586,252.82

85,037,714.01
49,870,305.87
0.00

0.00
18,695,218.66
16,049,145.47
0.00

0.00
423,044.01
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

30,249,601.73
30,249,601.73
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

621,652,080.36

277,935,369.10
194,923,279.77
31,806,342.09
51,205,747.24

77,416,142.60
47,371,033.19
0.00

0.00
16,078,724.23
14,825,303.98
0.00

0.00
143,081.20
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

18,399,623.19
18,399,523.19
0.00
0.00
0.00
0.00

20,359,565.66
20,359,565.66
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

427,753,658.23

394,109,600,55

-

3056,436,649.32

227,542,479.81
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M.I.E, JULIA PATRICIA HUERTA RIVERA

" TESORERA MUNICIPAL




